
BH POSIA '!P 8H POSIA'd.o.o. Soroievo

UPRAVA DRUSWA

Broj: U.D.01.3.2.-172SOt 16
Sarajevo,25. l 0.201 6. godine

GENERALNA DIREKCUA

Na osnovu arana 44. statura ,,Jp qH I-osTA' d.o.o. Sarajevo, 6rana 70. stav (3) zakona ojavnim nabavkama ("sruzbeni grasnik BiH" broj: 39/i4) i 6rina 14. stav (2) praviriii" 
" i"r"i,nabavkama "JP BH posTA" do.o. sarajevo, broj: u.D-01-3.2-szsalrs olb+.oi.roil. fi., i;

pt"!.l.os? - preporute Komisue za n^abayku te-6niir goriva za pokebe motornih ,".ir, i ,iop.ij"
CP Biha6, broj: 10.5-13.73-12?13:?9!!1.1od 04.10:2016.godine, Uprava Drustva na,ro;o1-Ol
elektronskoj sjednici odr2anoj 25.10.2016. godine, d o n o-s i:

o rzBoRU ri.,r%rb.:n,5=3 ro*rro.o

U postupku javne nabavke tecnih goriva (Drz-EL EN 590 EURo 5, BMB 95 EN 228) za potrebe
vozira (putni6kih, teretnih imopeda), za poste cp Bihai na podrudju opeine eJzimidi!,
ovom odlukom vrii se izbor na.ipovorjniieg ponuda6a: cavkunovic gi, o.o. Bit 

"6, ""ukupnom vrijednosdu ugovora oa s.ziiob KM bez pDV-a, odnosno sogs,zi fii 
""ura6unatim PDV-om.

Po.okondanju roka za iarbuodlgs-no 
.po 

pr"rollnr.norti ove odruke, ugovorni organ 6e pozvatiizabranog ponudada, radi zakrjudenja ugovora kojim 6e se regurisiti ,"arJoon"- ir"r" 
'i

obaveze.vezane za predmetnu nabavku, t] skradu si zahtjevima --usrovima ,gorornog ;r;ui,,navedenim u tenderskoj dokumentacui i zakonskim propisima t"ii *6riis, 
-i"rtiil"

ugovaranja.

lzabrani.. ponuda6 je duZan u roku od 5 (pet) dana od dana pruema ove odruke o izborunajpovoljnUeg ponudada dostaviti dokaze piedvittene etanom +s. ziton" o irrni, n"nrrr"r"u formi i sadr:aju kako je to zahtUevano u tenderskoj dokumentaciji orog iortrpt" n-nurieiDokazi moraju biti fizidki dostavlFni na protokol ,gbrornog org"na najkasnUe pe dan poprijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugororriog orgaia (do 16,00 sati), te.a uoororniorgan nije retevantno na koji su na6in posrati.bokazi -koji'se 
,"t rpr"j, ,"-r"ii,'u,iiaJi"'riiiii

ovjerene koprje.

oBRAZt_O2eue

I1::lgyrgdPfe 9 ?oklelqqu posrupka javne nabavke robe: te6na goriva za mororna vozitar mopeoe.Up tsrhac, broj: U.D.01.3.2_21597t15 od 05.11.2015. qod.: Odtuke o ooniStavaii,postupka javne nabavke radi ponavrjanja postupka orol: u.o-orlr.--'oeitn6 i,l'iz.ofio\i,;.
g:gii""g?y:d:l l":!y"fni posrupak objavtjivanjem dbjavestenja o nabavci-b,oi, isei_i_.+o/-r-tuu/to,.na portatu Javnih nabavki dana 24.0g.2016. god.
IJ9:dme]n9 nabavka je nabavka i sukcesivn€ isporuka tea;ih goriva (DTZEL EN 590 EURo 5,BMB 95 EN 228) za potrebe vozira (putni6kih, terernih imlpeoa), za poste cp Biha6 napodrubju opcine BuZim za period 2016. godine.

3::::ji:.::g.":_t:_1lo_sr.l9 neosraniden 
.i direktan prisrup renderskoj dokumenraciji putemronara,avnrh nabavki, te se ista nlje mogra preuzimati odnosno dostivrjati na druge nadinepropisane Zakonom o javnim nabavkama. 

-

l'to1-o1go19a9 pristiglih ponuda, pristup-iro se javnom otvaranju ponuda, koje je odrzanodana 26 09 20t6. god sa poaetkom u 12,isminuti u prostorijama ugovornog organa. Komisija

"iP BH POSTI'd.o.o. Soroievo, Obqlo Kulino bono g, 7tOO0 Sorojevo, giH I konrokr centor
Tel,+3a733252613;for:+3a7332S27,{3;o-moit:kobin6r@posr;.bo I fr"rn

opiin3tirqd u so.oi6vu br ri.s.nio 065-o-Rcs-06_oot t96 | t, t ., t I
ld€di ili&o<io n i b. 42OO6E22 t OOO5j pov br 2006!22 t OOO5; poreznib.0t079729 l,nww.postO.bo



BH POSrA
"JP BH POSIA' d.o.o. Soroievo

za,nabavku ugovornog organa je rom pririkom konsratovara d" j" , p:"E};E:fltlf Bffflfnabavke te6nih goriva (D|ZEL EN 590 EURO s, eMe ss er.iizal ." p"t'*u" ,"iti" iplt"ie-riri
teretnih i mopeda), za poste Cp Biha6 na podru6ju op6ine Buzim., zaprimljena je samo 1
0edna) ponuda i lo ponuda ponuda6a:

1. eavkunoviC BP d.o.o. Biha6

Nakon izvrsenog otvaranja pristigre ponude, Komisua je pristupira anarizi dokumentacijeprilo2ene uz ponudu u smisru provjere njene varidnosti, 'ouJirolr 
na zarrtlev" ,gorornog org",i"iskazane u tenderskoj dokumentaciji, odnosno viednovanlu ponuda, a u skradu saprocedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nauavt<ami i pooiaronitim' l[rima'iPravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa, te je tom pririkom ionstator"r" 

"ri"o'"J", 
'

- Prilikom anarize ponude Komisija je.ustanovira raeunsku gresku u obrascu za cijenu ponude
sa tehnidkom specifikacijom (Aneks 3) te je u skradu ." uEko, s.s renoerske ali;#;fi;izvrsila- ispravku greske unutar Aneksa 3 ioju ie oostavil" fonudaeu na odobreni". ponuaai iepredloienu ispravku odobrio i dostavio u-predvidenom iottL sa i;-6;ri;r";;ffii;
ispunjava sve pravne, ekonomske i tehni6ke ustove utvraene tenderskom obturuntalilomliJje ista ocjenjena kao formarno-pravno, ekonomski i t"nnieri prihvafljiva ., ugo;;-;ij;n Imoie biti predmet vrednovanja.

Na ovaj na6in, shodno utvrdenom kriteriju "najniia cijena,,, utvrduje se rang rista ponuttadaza Lot 5 sa ukupnom cijenom sa popustorni bez iDV_a. ito kaio slijedi:-

obzir,om da ponuda ponudada cavkunovic Bp d.o.o. Biha6 u potpunosti odgovara trazenimtehni6kim zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava 
"ru 

tJr."ino-Jr*"u,tehni.ke i ekonomske usrove o-dnoJno zahtjeve udor;",og organa, odnosno da je njegovaponuda. prihvafljiva za ugovorni organ, dita je -preporuia 
ugovornom organu da se u

Bf^11:liT q::tupku javne nabavkJizvrii.doaFh ugovora nirudenom pon uai6u.
uUenecr navedeno donesena je odluka ldo-u.diwglitivu.

llYB1
ll o_ Ellu B
\\,2- tttT

PlAvI4 poUKA: svaki ponuda. *r, ;r.*=n. -,"-j*".J;fil:;':,"r"",
:3llfl l^l:li ,:r3tl, g" je. ugovorni orsan iir6k-ti ionkrernog postupka dodjele usovoraprekrSio jednu iti vise odredbi Zikona o jainim nabavkama iiiii p6aiatodsiin 

"r"'t"lrJpi"roulo2iti 2albu_ugovornom organu u roku od 10 (deset) dana po piilemu odruke o i.uorr, 
"hoJnoelanu 99. i dlanu '101 . Zakona o javnim nabavkama. 

'

Dostaviti:
-CP Biha6 (Nositac posta)
-SluZba Marketinga (za ob.iavu)
-Strudni tim za Javne nabavke
-ala.

'tp Btl poSta'd.o.o. Soroievo, Obolo Kutino bono g, 7lO0O Soroievo, BiH
Tsl: +387 33 252 6t3; fox: + 387 33 252 243, e-moit: kobinGr@posio.bo

Opainiti svd o Soroi6vu br rt.i.nio 065-0_Res,O6-oOl t96
ldBntifilo.ioni br 42OO6a22tOOO5; pDv br. 2OO6a22tOOO5; por6rni b. OIOr9729

konlokt centor

(rctz
www.poslo.bo

Naziv ponudaEa Ukupna cijena ponude

eavkunovid BP d.o.o. Biha6


